
Dále uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce užívacího práva k software ze dne 7.2.2018 pod číslem  LIS/2018/2/04,

Software One 2018/11
(dále jen „Dodatek“) mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
IČ: 242 07 519
se sídlem Praha 4, Vyskočilova 1461/2a, PSČ: 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
zastoupená Petrem Pánkem a Ing. Janem Knyttlem, prokuristy
dále jen jako „SoftwareONE“ na straně jedné

a

Liberecká IS, a.s.
IČ: 25450131, DIČ: CZ25450131
se sídlem Mrštíkova 3, 461 71 Liberec 3
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429
zastoupená Ing. Jaroslav Bureš, MBA, statutární ředitel
dále jen jako „Zákazník“ na straně druhé

SoftwareONE a Zákazník budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako „Strany“, každý z nich
jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „Strana“.

I.
Smlouva o dodávce užívacího práva k software

1.1 Strany shodně prohlašují, že spolu dne  7.2.2018 uzavřely Smlouvu o dodávce užívacího práva k software
(dále jen „Smlouva“), na jejímž základě SoftwareONE dodala Zákazníkovi licence/užívací práva
k počítačovým programům specifikovaným v čl. 1.1 Smlouvy, a to na období od 1.3.2018 do 28.2.2019.
Strany se v čl. 1.1 Smlouvy dohodly na tom, že na základě dodatku je možné tato práva prodloužit na další
dohodnuté období dle podmínek uvedených v předmětném dodatku.

II.
Předmět Dodatku

2.1 Strany se tímto Dodatkem dohodly na prodloužení Smlouvy na období od 1.3.2019 do 29.2.2020.
SoftwareONE se tedy tímto Dodatkem zavazuje, že za podmínek sjednaných ve Smlouvě dodá
Zákazníkovi licence/užívací práva k počítačovým programům specifikovaným v čl. 1.1 Smlouvy, a to
na období od 1.3.2019 do 29.2.2020, a Zákazník se za dodané plnění zavazuje zaplatit kupní cenu.

2.2 Kupní cena za předmět plnění dle tohoto Dodatku se rovná kupní ceně uvedené ve Smlouvě a činí celkem
. Kupní cena je splatná po dodání předmětu plnění

za podmínek odpovídajících čl. III Smlouvy.



Počty a ceny specifikovány v tabulce níže:

P/N Název licence Cena za
licenci/rok Počet Cena celkem

4ZF-00177 VDAE3PerDvc ALNG SubsVL OLV E 1Mth Acdmc AP
PerDvc 140

W06-01836 CoreCAL ALNG LicSAPk OLV E 1Y Acdmc Ent DvcCAL 140 

9EA-00314 WinSvrDCCore ALNG LicSAPk OLV 2Lic E 1Y Acdmc AP
CoreLic 8 

CELKEM cena bez DPH na 12 měsíců     

DPH

CELKEM cena s DPH na 12 měsíců     

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek je uzavřen a podepsán ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu,
z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

3.2 Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti podpisem oběma Stranami. Účinnosti nabývá tento Dodatek
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3 Zákazník je povinen zajistit uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, a to do patnácti dnů po jejím uzavření. Zákazník je povinen SoftwareONE zaslat
nebo zajistit zaslání potvrzení o uveřejnění Dodatku vydaného správcem registru smluv nejpozději do sedmi
dnů od jeho doručení Zákazníkovi.

3.4 V případě, že nebude Dodatek v registru smluv uveřejněn nejpozději do tří měsíců ode dne jeho uzavření,
ruší se Dodatek od počátku. V takovém případě jsou Strany povinny vrátit si vzájemně veškerá již poskytnutá
plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacení s tím, že není dotčeno právo Stran
na náhradu škody.

3.5 Strany prohlašují, že Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho jej podepisují.

 V Praze dne ………………… 2019 V Liberci dne 15.2. 2019

 ………………………………… …………………………………
SoftwareONE Liberecká IS, a.s.

 Petr Pánek a Jan Knyttl Ing. Jaroslav Bureš, MBA
 prokuristé statutární ředitel




